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 Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

 

Dot. postepowania pn:  

„Adaptacja obiektów budowlanych w centrali Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Lubaniu i w Oddziale w Starym Polu (Lubań, Stare Pole, woj. pomorskie) 

 – etap IV” 

 

 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

 

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) , zwanej dalej „ustawą PZP”, 

udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami: 

 

 

(Roboty instalacyjne elektryczne) 
 

Pytanie nr 5: 

pozycja 21 z przedmiaru – zestaw gniazd – czy to chodzi o już zamontowane puszki, i ewentualnie gdzie 

mają być zamontowane 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, tak chodzi o puszki instalacyjne już zamontowane. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

pozycja 22 z przedmiaru – wypusty – gdzie mają być wykonane 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, przewody instalacji podtynkowej zostały rozprowadzone. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7: 

pozycja 23 z przedmiaru – wypusty – gdzie to ma być wykonane 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, przewody instalacji podtynkowej zostały rozprowadzone. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 8: 

pozycja 24 z przedmiaru – czy jest to natynkowe czy podtynkowe – i gdzie mają być zamontowane 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, podtynkowe, montaż zgodnie z projektem, instalacja podtynkowa 

rozprowadzona. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9: 

pozycja 25 z przedmiaru – gdzie ma być zamontowane 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, przewody instalacji podtynkowej zostały rozprowadzone. Zgodnie z SWZ. 

 

(Roboty budowlane) 
 

Pytanie nr 10: 

Proszę i informację ponieważ po wizji lokalnej  na poziomie -1 – piwnica naszym zdaniem wszystkie 

tynki nadają się do skucia, a w pomieszczeniach: 

a)  -1.01 i -1.05 – jest tylko uzupełnienie tynków na poziomie 30%, 

b) -1.02, -1.03, -1.04, -1.07, -1.08, -1.09, -1.10 - jest tylko uzupełnienie tynków na poziomie 40%, 

c) -1.11, -1.12 - jest tylko uzupełnienie tynków na poziomie 20%, 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje skucia wszystkich tynków, wykonujemy tylko uzupełnienie brakujących 

tynków, ponadto przy wykonaniu izolacji metodą iniekcji uwzględniono uzupełnienie tynków. 

 

Pytanie nr 11 

(z uwagi na sposób zadania pytania Zamawiający podaje je w formie graficznej) 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

 

1. Drzwi do magazynków – przestrzeń w skosach - drzwi dopasować do istniejącego otworu 
magazynku; 
Otwór drzwiowy w kolizji ze ścianką działową - zamurować  

2. Pozostawić istniejącą ściankę – drzwi dopasować do istniejącego otworu 
3-4. stolarkę dopasować do istniejących otworów 
5.  Ścianka działowa pozostaje – należy uzupełnić do zamurowanego otworu 

 

Bezpośrednio w pomieszczeniach „magazynek” nie przewiduje się robót wykończeniowych. 

 

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia 

zgodnie z SWZ oraz załączoną dokumentacją projektową. Zgodnie z ugruntowaną wykładnią przedmiar 

robót ma charakter pomocniczy, a Wykonawca zobowiązany jest zapoznać się ze wszystkimi 

warunkami, które są niezbędne do prawidłowego wykonania przez niego przedmiotu zamówienia. 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 

ust. 3 ustawy PZP nie skutkuje przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie. 

 


